Администрация Сергачского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________ 20__г.                                                                           №  _______

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права в   организациях,
подведомственных администрации  Сергачского  муниципального

округа Нижегородской области в 2026 году

В соответствии  с Законом Нижегородской области от 22 декабря 2015

года №198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Администрации
Сергачского муниципального округа Нижегородской области от 25.12.2023 г.

№ 759 «Об утверждении регламента ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации

Сергачского муниципального округа Нижегородской области», руководствуясь
Уставом Сергачского муниципального округа Нижегородской области,

администрация  Сергачского  муниципального  округа  Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права в  организациях, подведомственных администрации
Сергачского  муниципального округа Нижегородской области в 2026 году,
согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела поддержки предпринимательства управления

экономического развития Лазареву Е.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления округа                                                   О.А. Радаев

Лазарева Е.Е.
5 16 88
Мартынова М.А.
5 17 87

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Сергачского муниципального округа
                                                                                       от                          г. №

Ежегодный план
проведения плановых проверок организаций подведомственных

администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области
на 2026 год

№
п/п

Наименование подведомственных

организаций, деятельность которых

подлежит плановым проверкам, места их

нахождения

ФИО

руководителя

Дата начала и

сроки

проведения

плановой

проверки

Подпись

1. МБДОУ детский сад № 15 «Ручеек» Алкаева Оксана

Юрьевна
20.04.2026 г.-
24.04.2026 г.

2. МБОУ «Сергачская СОШ № 4» Кульпина Ирина

Анатольевна
12.10.2026 г.-
16.10.2026 г.